
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 

 

      DISPOZIŢIE 

         privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte 

      în şedinţă ordinară în ziua de 28.07.2022 

 

 Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în 

vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a), alin. (5) 

şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG nr. 57/2019, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196, alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ adoptat prin 

OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 

                                        DISPUNE : 

                                                                     

Art. 1 (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în şedinţă 

ordinară, în ziua de  28 iulie 2022, ora 1400, la Sala de Consiliu. 

(2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente proiectelor de 

hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise consilierilor municipali în 

format electronic, pe adresele personale de e-mail. 

Art. 3 Consilierii muncipali pot formula și transmite electronic amendamente 

asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la Secretarul General al 

Municipiului Târgoviște - email: consiliul.local.tgv@gmail.com 

      
 

                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

              PRIMARUL                                       SECRETARUL GENERAL  

        MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,     AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,    

           jr. Daniel-Cristian Stan                            jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

 

 

Nr.   1821 

Tgv. 22.07.2022 

PO – PMT – 78- 05                                                                                                                                  

Redactat 2 ex. 

cons. Mariana-Luminița Ungureanu 

  

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

  Anexă la Dispoziția nr. 1821 /22.07.2022 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

PENTRU ȘEDINȚA ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL AL  

MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE DIN DATA DE 28.07.2022 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea debranșării de la centrala termică de bloc a 

unor locuințe din blocurile construite prin A.N.L 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție al bugetului 

Municipiului Târgoviște la data de 30 iunie 2022 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli  al 

Municipiului Târgoviște pe anul 2022 

4.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Grădiniței cu program 

prelungit nr. 1 din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Grădiniței cu program 

prelungit nr. 2 din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

6.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Grădiniței cu program 

normal nr. 11 din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

7.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Școlii Gimnaziale Grigore 

Alexandrescu din Târgoviște, județul Dâmbovița” 

8.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică moderată a Școlii Gimnaziale 

Prof. Paul Bănică din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

9.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Liceului Teoretic Ion 

Heliade Rădulescu din Târgoviște, județul Dâmbovița” 

10.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Liceului 

Voievodul Mircea din Târgoviște, județul Dâmbovița” 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Reabilitarea, modernizarea, extinderea și 

dotarea Școlii Gimnaziale Ioan Alexandru Brătescu-Voinești din Târgoviște, 

județul Dâmbovița” 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  
 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 

12.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Reabilitarea, modernizarea și dotarea 

Școlii Gimnaziale Vasile Cârlova din str. Lt. Pârvan Popescu, nr. 12, Târgoviște, 

județul Dâmbovița” 

13.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Reabilitarea, modernizarea, extinderea și 

dotarea Colegiului Economic Ion Ghica din Târgoviște, județul Dâmbovița” 

14. Proiect de hotărâre pentru modificarea H.C.L. nr. 439/06.11.2018 privind 

aprobarea documentației Studiu de fezabilitate și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru lucrări tehnico-edilitare şi sistematizare verticală pentru obiectivul de 

investiţii „Construire locuinţe pentru tineri destinate închirierii, specialişti din 

sănătate – Etapa I – Aleea Trandafirilor, Nr. 26” 

15. Proiect de hotărâre pentru modificarea H.C.L. nr. 440/06.11.2018 privind 

aprobarea documentației Studiu de fezabilitate și a indicatorilor tehnico-economici 

pentru lucrări tehnico-edilitare şi sistematizare verticală pentru obiectivul de 

investiţii „Construire locuinţe pentru tineri destinate închirierii, specialişti din 

învățământ – Etapa II – Aleea Trandafirilor, Nr. 26”  

16.  Proiecte de hotărâri privind aprobarea unor Planuri Urbanistice 

17.  Proiect de hotărâre privind modificarea inventarului bunurilor care aparțin 

domeniului public al Municipiului Târgoviște 

18.  Proiecte de hotărâri privind închirierea prin licitație publică a unor bunuri 

imobile 

19.  Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unor locuințe ANL către actualii 

chiriaşi 

20.  Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unor locuințe din fondul locativ 

de stat către actualii chiriaşi 

21.  Informare privind activitatea asistenţilor personali ai persoanelor cu handicap 

grav, desfăşurată în semestrul I al anului 2022 

  

             

                                                 CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

                  PRIMARUL                                                    SECRETARUL GENERAL  

   MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                    AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

            jr. Daniel-Cristian Stan                                        jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

